

**Herning EI-Center ApS**

Tjelevej 4, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 27 52 75 23

**Årsrapport for 2011/12**

6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2012

---

Klaus Svendsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år el-installationer og dertil forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på tDKK 170. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.295.282</b>	<b>1.358.427</b>
Distributionsomkostninger		-158.400	-697.428
Administrationsomkostninger		-855.518	-690.516
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>281.364</b>	<b>-29.517</b>
Andre finansielle indtægter		50.016	0
Andre finansielle omkostninger		-102.776	-174.097
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.604</b>	<b>-203.614</b>
Skat af årets resultat	1	-58.999	49.149
<b>Årets resultat</b>		<b>169.605</b>	<b>-154.465</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		169.605	-154.465
		<b>169.605</b>	<b>-154.465</b>

**Balance pr. 30. september**

**Aktiver**

	2012	2011
	DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	47.482
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>47.482</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.557	755.809
Indretning af lejede lokaler	54.253	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>643.810</b>	<b>755.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>643.810</b>	<b>803.291</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	3.094.501	493.280
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.094.501</b>	<b>493.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.042.487	3.606.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	981.018	755.998
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	20.000
Andre tilgodehavender	80.750	157.004
Periodeafgrænsningsposter	199.861	229.132
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.304.116</b>	<b>4.769.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>6.398.617</b>	<b>5.262.373</b>
<b>Aktiver</b>	<b>7.042.427</b>	<b>6.065.664</b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

	2012	2011
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	187.500	187.500
Overført resultat	535.447	365.844
<b>Egenkapital</b>	<b>722.947</b>	<b>553.344</b>
Hensættelse til udskudt skat	43.825	34.276
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>43.825</b>	<b>34.276</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Selskabsskat	49.450	0
Anden langfristet gæld	150.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>199.450</b>	<b>300.000</b>
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	0	29.790
Kreditinstitutter	1.088.559	1.785.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.215	2.165.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.487	278.462
Anden gæld	3.050.944	917.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.076.205</b>	<b>5.178.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>6.275.655</b>	<b>5.478.044</b>
<b>Passiver</b>	<b>7.042.427</b>	<b>6.065.664</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>6</b>	

## Noter til årsrapporten

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.450	0
Regulering af udskudt skat	9.549	-49.149
	<u>58.999</u>	<u>-49.149</u>

## 2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	187.500	365.842	553.342
Årets resultat	0	169.605	169.605
Egenkapital pr. 30. september	<u>187.500</u>	<u>535.447</u>	<u>722.947</u>

## 3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

For ovenstående gældsbrief er der afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for gæld til pengeinstituttet.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Herudover er der afgivet virksomhedspant med pant i selskabets debitorer, igangværende arbejder, driftsmateriel og varelager. Pantet er på kr. 1.000.000.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har via bankforbindelse udstedt arbejds- og tilbudsgarantiforpligtelser for DKK 2.067.875.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
